
Бос жұмыс орны 17.03.2026 бастап 31.03.2026 дейін жарамды

Ритм және хореография мұғалімі
Преподаватель ритмики и хореографии

Білім беру және тәрбиелеу

Кәсіпорын: Государственное коммунальное казенное предприятие на
праве оперативного управления «Ясли-сад №14 «Айгөлек» Отдела
образования по городу Актау Управления образования Мангистауской
области
Еңбекақы: 150 000 бастап 200 000 теңгеге дейін
Толық жұмыс күні, тұрақты жұмыс, еңбек жағдайы қалыпты

Бос жұмыс орны туралы ақпарат

Аймақ Маңғыстау облысы / Ақтау қ.
Жұмыс орны 5 мкр

Лауазымдық міндеті Организацию постановки танцевальных выступлений
Обучение танцам и хореографии как в коллективном, так и в
индивидуальном порядке
Организацию качественного использования костюмов, музыки и
хореографических методов в выступлениях коллектива
Отслеживание подготовительной и тренировочной деятельности
коллектива в своей области ответственности
Подготовку предложений по внедрению новых методов тренировок, а
также по корректировке существующих тренировочных программ
Подготовку для коллектива новых хореографических программ
 

Бос жұмыс орындар саны 1
Жұмыс іздеушіге талаптар

Мамандық бойынша өтілі 1 жыл
Кәсіби дағдылар Оқушылардың шығармашылық қабілеттерін дамыту;

Заманауи технологиялар мен оқыту әдістемелерін меңгеру;
Музыкадағы әр түрлі стильдер мен бағыттарды меңгеру;
Музыкалық сауат және хореография негіздері;

Білім деңгейі техникалық және кәсіби
Меңгерген тілдері Қазақ - жоғары деңгей

Орыс - орташа деңгей
Жеке қасиеті Жауапкершілік;

Ұқыптылық;
Тәртіптілік;
Мейірімділік;
Шығармашылық және шығармашылық;

Кәсіпорын туралы ақпараттар

Қызметкерлер саны 62
Кәсіпорын туралы ақпарат •      1972 жылы №14 балабақшасы болып ашылды. 2014 жылы Ақтау

қалалық білім бөлімінің әкімдігінің қаулысымен №14 «Айгөлек»
балабақшасы МКҚК  болып атауы өзгерілді. Балабақша баламен 100%-
дан аса қамтылған: жобалық қуаты – 280 орын, тізім бойынша – 280 бала.
Жас ерекшеліктері әр түрлі 10 топтың 4 топта оқу-тәрбие жұмысы қазақ
тілінде, ал 6 -інде орыс тілінде жүреді. Материалдық – техникалық базасы
талаптарға сай, топтар заманауи үлгідегі қажетті құралдармен толық
жабдықталған, эстетикалық талғамға және  балалардың жас
ерекшеліктеріне сай жаңа технологиялармен жұмыс жасай отырып,
экологиялық бағытта безендірілген. Балабақшада ән-саз залы, өзін-өзі
тану, қазақ тілі, ағылшын тілі,бейнелеу,дене тәрбиесі залы  жиһазбен
және әдістемелік көрнекі құралдармен жасақталған.

Байланыстағы тұлға Асанова Эльмира Маратовна
Кәсіпорынның аймағы Маңғыстау облысы / Ақтау қ.

Кәсіпорынның мекен-жайы 5 Шағын ауданы 16 1


